Baancompetitie Dames 3

Baancompetitie 3 - Haarlem 14-11-2016

Daguitslag dames

pos nr

36
38
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naam

Anouk van der Kieft
Famke Wilmink
Lisanne de Jong
Maud van der Meer
Corinne Hogewoning
Maité Stoete

Plonie de Koning
Ingrid Ruijgrok
Carla van Zantvliet
Madelon Reijne

14-11-2016 21:50:52

woonplaats

Nieuw-Vennep
Hoofddorp
Voorhout
Roelofarendsveen
Rijnsburg
Haarlem

Ter Aar

Haarlem

Haarlem
Hoofddorp

sponsor

25rnd 10km 00:17:21uur (gem. 41,6sec) 34,6km/h

rnd pnt premie tot

15,1
14
13

15,1
14
13
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Seizoen: 16-17 Baan dames - Baancompetitie Dames t/m wedstrijd 3 (14-11-2016)

Tussenklassement

pos
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nr
36

2
98
35
86
56
15
62
97
95
38
63

1
22
99

Nnaam

Anouk van der Kieft
Lisanne de Jong
Corinne Hogewoning
Maité Stoete

Maud van der Meer
Ingrid Ruijgrok
Plonie de Koning
Madelon Reijne
Kim Zuiver

Imke Brommer
Famke Wilmink
Carla van Zantvliet
Tessa Timmerman
Linda van der Salm

Mariette Niehe-Heemskerk

14-11-2016 21:50:53
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38
35
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Baancompetitie Dames 3

Baancompetitie 3 - Haarlem 14-11-2016

Premie uitslagen dames

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 86 Maud van der Meer Roelofarendsveen
2 36 Anouk van der Kieft Nieuw-Vennep
3 2 Lisanne de Jong Voorhout

14-11-2016 21:50:56 25rnd 10km 00:17:21uur (gem. 41,6sec) 34,6km/h lvanl



Baancompetitie Dames 3

Baancompetitie 3 - Haarlem 14-11-2016

Transponderprint  dames

pos nr

36
38
86
98
35
15
56
63
62

© 00 ~NO U~ WN PP

naam

Anouk van der Kieft
Famke Wilmink
Maud van der Meer
Corinne Hogewoning
Maité Stoete

Plonie de Koning
Ingrid Ruijgrok

Carla van Zantvliet
Madelon Reijne

14-11-2016 21:50:56

rnd

25
25
25
25
25
25
25
24
22

25rnd 10km 00:17:21uur (gem. 41,6sec) 34,6km/h

Tijd
17:21.395
17:21.690
17:22.543
17:22.849
17:23.234
17:24.175
17:25.368
17:48.516
17:48.362

Laatste

33.464
33.655
34.090
34.458
34.657
35.867
36.489
44.080
43.818

Snelste

33.464
33.655
34.090
34.458
34.657
35.867
36.489
38.413
39.194

Groep

O OO OO O o o o
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Baancompetitie Dames 3

Baancompetitie 3 - Haarlem 14-11-2016

Lege batterij dames
nr naam woonplaats sponsor Niet gedetecteerd
2 Lisanne de Jong Voorhout PC-54757
86 Maud van der Meer Roelofarendsveen FP-91244

14-11-2016 21:50:56
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